
Dati atjaunoti uz 04.12.2025. 
“Compensa Vienna Insurance Group” ADB Latvijas filiāles 

Apdrošināšanas aģenti (fiziskas personas) 
 

 
 

Nr. 

 
 

Aģenta vārds/uzvārds 

 
 

Dalībvalsts teritorija 

 
 

Tālrunis 

 
 

E-pasta adrese 

 
 

Atbildīgā persona 

 
Tiesības saņemt 
maksājumus no 

klientiem 
1. Aija Turnele Latvija 29661605 ajat@tvnet.lv 

 
Aija Turnele Ir 

  
2. Jānis Frīdmanis Latvija 20100800 

 
janis.fridmanis@inbox.lv Jānis Frīdmanis Ir 

3. Ligita Blumberga Latvija 27059440 
 

ligitablumberga4@gmail.com Ligita Blumberga Ir 

4. Galina Kuzmina Latvija 29781242 
 

galinakuzmina@inbox.lv Galina Kuzmina Ir 

5. Tatjana Černova Latvija 29209078 
 

tatjana.cernova19@gmail.com Tatjana Černova Ir 

6. Tamāra Lemeševa Latvija 26473513 lemar22@inbox.lv Tamāra Lemeševa Ir 

7. Vitālijs Košarins Latvija 29221971 vdkservis@inbox.lv Vitālijs Košarins Ir 

8. Dzintra Priedīte Latvija 29499879 dzintra125@inbox.lv Dzintra Priedīte Ir 

9. Malda Rācene Latvija 27705668 maldaracene@inbox.lv Malda Rācene Ir 

10. Inese Puriņa Latvija 29417396 ineserauna@inbox.lv Inese Puriņa Ir 

11. Daiga Gože Latvija 29688561 daiga@baltais.lv Daiga Gože Ir 

12. Vilnis Celmiņš Latvija 29153355 vilnis67@inbox.lv Vilnis Celmiņš Ir 

13. Zigurds Dosbergs Latvija 26476664 dosbergs.z@inbox.lv Zigurds Dosbergs Ir 

14. Ināra Mūriņa Latvija 26314330 inaramurina@inbox.lv Ināra Mūriņa Ir 

15. Lāsma Malta Latvija 26177797 lasmamalta@inbox.lv Lāsma Malta Ir 

16. Māris Baranovskis Latvija 26322264 autoemija@inbox.lv Māris Baranovskis Ir 

17. Inese Grava Latvija 26384535 apkartpasaulei@inbox.lv Inese Grava Ir 

18. Anita Vikšere Latvija 25911345 anita11@inbox.lv Anita Vikšere Ir 

19. Tamāra Gavrilova Latvija 26820045 tamriko@inbox.lv Tamāra Gavrilova Ir 

20. Anna Vanaga Latvija 26318429 vanaganna@inbox.lv Anna Vanaga Ir 

21. Olga Isajeva  
(līdz 03.03.2026. aģentam ir apturētas 
apdrošināšanas izplatīšanas tiesības) 

 

Latvija 29823546 olgisa@inbox.lv Olga Isajeva Ir 

22. Alīda Suveizda Latvija 26354279 sisi342@inbox.lv Alīna Suveizda Ir 

23. Valda Lāčplēse Latvija 28330499 valdalacplese@inbox.lv Valda Lāčplēse Ir 

24. Iveta Bētere Latvija 29127558 ripoiveta@inbox.lv Iveta Bētere Ir 



25. Audra Konstante Latvija 29162188 
 

audrak@inbox.lv Audra Konstante Ir 

26. Lienīte Dardedze Latvija 29495116 lienite.dardedze@inbox.lv Lienīte Dardedze Ir 

27. Liana Krilova Latvija 26712807 liana.krilova@inbox.lv Liana Krilova Ir 

28. Margarita Baševa Latvija 29546404 basheva-mv@yandex.ru Margarita Baševa Ir 

29. Inita Žīgure Latvija 29383928 incite2@inbox.lv Inita Žīgure Ir 

30. Valērijs Ambrosovs Latvija 29979705 wal25@inbox.lv Valērijs Ambrosovs Ir 

31. Gaļina Morozova Latvija 29167750 galina0501@inbox.lv Gaļina Morozova Ir 

32. Andris Mazrims Latvija 29616885 uno80@inbox.lv Andris Mazrims Ir 

33. Daiga Šinauska Latvija 29451325 daiga.sinauska@inbox.lv Daiga Šinauska Ir 

34. Inese Āboliņa Latvija 29462077 Inesef39@inbox.lv Inese Āboliņa Ir 

35. Aivars Siliņš Latvija 28376319 arsilsia@gmail.com Aivars Siliņš Ir 

36. Klaudija Kuņeva Latvija 28622878 kl332@inbox.lv Klaudija Kuņeva Ir 

37. Ināra Kublicka Latvija 28375764 sniedze@apollo.lv Ināra Kublicka Ir 

38. Sintija Romane Latvija 27877662 sintija.romane@compensalife.lv Sintija Romane Ir 

39. Anita Holomkova Latvija 20660527 anitaholms@inbox.lv Anita Holomkova Ir 

40. Signe Šīriņa Latvija 28642036 signe.sirina@outlook.com Signe Šīriņa Ir 

41. Aleksandrs Papušins Latvija 29753659 mrgreybus@gmail.com Aleksandrs Papušins Ir 

42. Jekaterina Meine Latvija 25954758 jekaterina.meine@compensalife.lv Jekaterina Meine Ir 

43. Ņina Paļina Latvija 22336387 nina.palina@inbox.lv Ņina Paļina Ir  

44. Diāna Skudra Latvija 29166816 diana.skudra@gmail.com Diāna Skudra Nē 

45. Viesturs Pumpiņš Latvija 29116774 viesturs.pumpins@gmail.com Viesturs Pumpiņš Nē 

46. Armands Šadinovs Latvija 26364433 armands.sadinovs@compensa.lv Armands Šadinovs Nē 

47. Aija Bukina Latvija 26540052 aija.bukina@inbox.lv Aija Bukina Nē 

48. Sandra Šmite Latvija 26569944 sandra.smite@gmail.com Sandra Šmite Nē 

49. Balva Sirmā Latvija 26115117 balva.sirma@inbox.lv Balva Sirmā Nē 

50. Gundars Mazūrs Latvija 29224288 gundars.mazurs@compensalife.lv   Gundars Mazūrs Nē 

51. Biruta Leitāne Latvija 29113139 biruta.leitane@inbox.lv Biruta Leitāne Nē 

52. Santa Siliņa Latvija 29476440 smaidite@inbox.lv Santa Siliņa Nē 

53. Valentīna Rubļevska Latvija 22106168 v.rublevska@inbox.lv Valentīna Rubļevska Nē 

54. Olga Maklere Latvija 29183894 Olga.ahmedova@seesam.lv Olga Maklere Nē 
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55. Līga Krēsliņa Latvija  26331268 kliiga@inbox.lv Līga Krēsliņa Nē 

56. Vita Zute Latvija  29433893 Vita.Zute@compensalife.lv Vita Zute Nē 

57. Guntis Kupčs Latvija 29224366 guntiskupcs@gmail.com Guntis Kupčs Nē 

58. Mudīte Mīlīga Latvija 29393864 mudite.miliga@inbox.lv Mudīte Mīlīga Jā 

59. Natālija Jegorska Latvija 26173379  
 

jegorska.natalija@gmail.com Natālija Jegorska Jā  

60. Sandris Polna Latvija 29414088 sandris@polna.lv Sandris Polna Nē 

61. Vita Baklanova Latvija 26866720 vita.baklanova25@gmail.com Vita Baklanova Nē 

62. Marija Kirjuhina Latvija 29851189 kirjuhina_m@inbox.lv Marija Kirjuhina Jā 

63. Aija Skudra Latvija 29265820 aija.skudra@compensalife.lv Aija Skudra Jā 

64. Jevgeņija Voskoboiņika Latvija 20023806 jevgenija.prusa@gmail.com Jevgeņija Voskoboiņika Jā 

65. Dairis Logins Latvija 25123115 dairis.logins@inbox.lv Dairis Logins Nē 

66. Maruta Apsīte Latvija 29341559 maruta.apsite@gmail.com Maruta Apsīte Nē 

67. Eva Fedosejeva Latvija 29990811 eva.fedosejeva@gmail.com Eva Fedosejeva Nē 

68. Natalia Bolshakova Latvija 26065654 nata6a0901@gmail.com Natalia Bolshakova Nē 

69. Anna Kalniņa Latvija 26383763 annakalnina33@inbox.lv Anna Kalniņa Nē 


